oficinas de
atencion alas
victimas del delito

En estas Oficinas pertenecientes a la Fundacion
de Atencion a las Victimas del Delito y Encuentro

Familiar (FAVIDE), te ofrecemos un servicio gratuito,

especializado y eficaz.

@ Te asesoramos sobre tu situacion
legal, tus derechos y obligaciones,
asi como los tramites y procedimientos
que debes seguir en cada caso.

@ Te ayudamos en la redaccién de
denuncias y otros documentos.

@ Te acompafiamos en actuaciones
judiciales tales como presentacion de
denuncias, ruedas de reconocimiento,
toma de declaraciones o vistas en juicios.
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localidad

Valencia (ciudad)
Allzira

Gandia

Paterna
Requena
Torrent

teléfono

961 927 154
962 418 954
962 879 545
963 108 393
962 300 326
961 552 223
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localidad

Alicante (ciudad)
Alcoy

Benidorm

Denia

Elche

Orihuela

Torrevieja
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localidad teléfono

Castellon (ciudad)

Villareal

Vinaros

teléefono

965 935 714
96 554 90 52
966 878 822
966 428 319
966 917 075
965 359 590
966 92 65 20

964 621 688
964 621 685
964 524 945
964 450 082

otros teléfonos de
MECE
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TELEFONO DE EMERGENCIAS1 1 2
, SREE 112
POLICIA NACIO,NAL Y SERVICIOS DE
ATENCION A LA MUJER (SAM)
ErRiELLERENE (SAM)

[a] EB $)e 43 96 514 88 88

SAM: 96 514 88 39

R ET 45 F 45 96 425 36 00

SAM: 96 425 36 00 EXT 207

FLAEPHE: 96 353 95 39

SAM: 96 353 96 43

Teléfonos especializados en la atencién a
las victimas de la violencia de género
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Centro Mujer 24 Horas

24INBHEZ ALY
900 58 08 88

Ministerio de Igualdad
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016

Atencion para personas sordas

RS A3
900 190 909

900 116 016




